
 
 Prot. n. 1775/IV.5        Civitella San Paolo, 20/02/2023 
         

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE  DEFINITIVO 
PER IL RECLUTAMENTO DI UN ESPERTO ESTERNO PER IL CONFERIMENTO DI UN 
CONTRATTO DI  PRESTAZIONE D’OPERA SENZA VINCOLO DI SUBORDINAZIONE DA 
SVOLGERSI PRESSO L’ISTITUTO COMPRENSIVO DI CIVITELLA SAN PAOLO PLESSO 
INFANZIA DI SANT’ORESTE NELL’AMBITO DELLE ATTIVITÀ PROGETTUALI PREVISTE 
DAL POF PER l’ANNO SCOLASTICO 2022/2023 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
CONSIDERATO l’avviso pubblico prot. 466/IV.5 del 18/01/2023 per l’individuazione 1 unità 
   di personale educativo con un impegno per 3 ore settimanali dal mese di  
   febbraio 2023 al mese di giugno 2023 da svolgersi in accordo con il team 
   docente, durante l’orario scolastico delle sezioni della scuola infanzia  
PRESO ATTO del verbale redatto dalla Commissione che ha esaminato le offerte  
   pervenute nella riunione del 06/02/2023;  
VISTA  la graduatoria, riportata nel verbale della Commissione, dalla quale risulta la

   partecipazione di 1 sola candidata che riporta il seguente punteggio 

 

 

CANDIDATO 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

GJIOCA AURELA 62 

 
CONSTATA  la regolarità degli atti; 
TENUTO CONTO del decreto di aggiudicazione provvisoria prot. n. 1297 del 07/02/2023; 
VERIFICATO che nessun reclamo scritto è pervenuto a questa istituzione scolastica; 

 
DECRETA 

  
L’aggiudicazione definitiva del contratto per la posizione di n. 1 unità di personale educativo con un 
impegno per 3 ore settimanali dal mese di febbraio 2023 al mese di giugno 2023 da svolgersi in 
accordo con il team docente, durante l’orario scolastico delle sezioni della scuola infanzia, all’unica 
candidata in graduatoria.  
 
La presente comunicazione è pubblicata sul sito istituzionale (Albo Pretorio e Amministrazione 
Trasparente - sezione bandi di gara e contratti) ai sensi della normativa vigente. 

        
       Il Dirigente Scolastico 

       Dott.ssa Loredana Cascelli 
 

  

 
Ministero dell' Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “CIVITELLA S. PAOLO” 

dei plessi scolastici dei Comuni di Sant’Oreste - Civitella San Paolo – 
Nazzano – Ponzano – Torrita Tiberina – Filacciano 

Ambito Territoriale 12 della Provincia di Roma  
Sede di Dirigenza e Segreteria : Via Umberto I, 15 – Civitella S. Paolo 

(RM) 

 0765 335124 – 0765 335080  0765 330010   
Cod. Mecc. RMIC870006 - Codice fiscale 97201060585 
 rmic870006@istruzione.it  -   rmic870006@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iccivitellasanpaolo.gov.it 
 

 
 

 
 
 

 


		2023-02-20T12:47:56+0100
	Loredana Cascelli




